Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №4

г.Апшеронск
Краснодарского края

ПРИКАЗ

г. Апшеронск

от 01.09.2023 г.                                                                                       № 42/01-02

О назначении наставника молодому специалисту
в  МБОУСОШ №4

В целях координации работы молодых специалистов, приказываю:

1. Назначить наставниками молодым специалистам, учителей:

Молодой специалист Должность Наставник
Гужвинская Евгения
Борисовна

Учитель математики Гончаров Сергей
Владимирович

Ахмеднабиева Патимат
Исаевна

Учитель русского языка
и литературы

Филиппенко Галина
Ивановна

Ланская Ариана Павловна Учитель физической
культуры

Козловский Алексей
Олегович

Тушенцева Валерия
Владимировна

Учитель начальных
классов

Моргушина Татьяна
Мифодиевна

2.  Разработать план иработы с молодыми специалистами зам.директора по
УМР С.А.Арутюновой

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по
УМР С.А.Арутюнову

Директор  МБОУСОШ № 4                                              О.Г.Анохина

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. подпись Ф.И.О. подпись
Арутюнова С.А. Гужвинская Е.Б.
Гончаров С.В. Ахмеднабиева П.И.
Моргушина Т.М. Ланская А.П.
Филипенко Г.И. Тушенцева В.В.
Козловский А.О.